
Fra: Elisabeth Gammelsæter <eg@norskbergindustri.no> 
Sendt: 11. august 2017 13:17 
Til: Westborg Helge; !Postmottak OED 
Kopi: Sverre Alhaug Høstmark; Knut E. Sunde; Ole Børge Yttredal 
Emne: Høringsuttalelse fra Norsk Industri om OEDs lovforslag om 

mineraler på havbunnen - referanse 17/1008 
 
Grunnet oppståtte hendelser har ikke Norsk Industri selv fått sendt uttalelse innen gårsdagens frist. 
Etter tett dialog med Norsk Industri om denne saken formidler jeg herved på deres vegne uttalelsen 
under og beklager at den kommer en dag sent i forhold til fristen.  
 
Norsk Industri merker seg at regjeringen ved OED legger fram forslag om lov om mineraler på 
kontinentalsokkelen, og finner det positivt at en tilnærmer seg et nytt fagområde med å utvikle eget 
lovverk for virksomheten. Vi mener det er mye positiv lærdom å trekke fra erfaringene med 
petroleumsvirksomhet. Vi mener likevel at en burde sett til regelverket for mineralutvinning på land 
(mineralloven) snarere enn til petroleumsloven i utformingen av lovteksten.  Vi viser til Norsk 
Bergindustris høringsuttalelse, særlig det de sier om første finners rett, viktigheten av gode 
leteincentiver og spørsmål knyttet til forvaltning (OD er valgt som forvaltningsenhet fremfor 
Direktoratet for mineralforvaltning / NGU). Vi vektlegger de positive mulighetene for å skape 
industriell aktivitet i tilknytning til dette fagfeltet.    
 
Jeg antar at ved ev. spørsmål vil Norsk Industri selv kunne svare om uttalelsen.  
 
Lykke til med det videre arbeidet!  
 
Med vennlig hilsen fra/Best wishes from  
 

Elisabeth Gammelsæter 
Generalsekretær Norsk Bergindustri/Secretary General Norwegian Mineral Industry 
Besøkadresse/Visiting adress: Næringslivets hus, Middelthunsgt. 27, Majorstua, Oslo 
Postadresse/Postal Adress: Postboks/P.O. Box 7072 Majorstua, N-0306 Oslo, Norway 
Fakturaadresse/Invoices: Norsk Bergindusti, NHO SP Scanning, P.O. Box 5053 Majostua, N-0303 Oslo, 
Norway  
Telefon/phone (+47) 909 65 929 
eg@norskbergindustri.no 
www.norskbergindustri.no  
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